
Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

]llRNTO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 095/2020

PREGAOPRESENCIALN'013/2020

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município

de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o

certame licitatório PREGÃO PRESENCIAL 013/2020, em favor da licitante a

seguir, com seu respectivo valor unitário e total:

Nome: CALDAS INDUSTRIA QuíMIcA LTDA EPP -- CNPJ: 01.752.683/0001-04

Total Fornecedor: RS 133.920,00 (Cento e Trinta e Três Mil Novecentos e Vinte Reais)

Jaguariúna- SP,07 de abrilde 2020

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

Página l de l

Descrição   Qtde Valor
Unitário

Valor Total

CAL HIDRATADA PARA TRATAMENTO DE
AGUA TON 240 R$ 558,00 R$ 1 33.920.00



@ IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Quarta-feira, 08 de abril de 2020 Ana VI l Edição nl 442 2

Retorno da Correspondência sob o registro
B0300029838BR

Total Fornecedor: R$ 133.920,00(Cento e Trinta e Três Mil
Novecentos e Vinte Reais)

-Protocolo N' 23458/2019, cadastro de N' 55051 9003, em

nome da empresa TGT APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI,
CNPJ 35.585.317/0001-11, Rua Angelo Marques Rosa, 173 --
Jardim Botânico. Secretaria de Gabinete, 07 de abril de 2020

GUIA N' 027 (Exercício 2019)l GUIA N' 01576 (Exercício
2020)

Crlstina Aparecida Rossi -- Pregoeira

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva -- Secretaria de
GabineteRetorno da Correspondência sob o registro

B0231 224349BR

Protocolo N' 3321/2018, cadastro de N' 550515869, em
nome da empresa CARLA MARIANA GINDRO MELO, CNPJ
21.933.580/000140, Rua Cândida Bueno, 10551 Salão 03 --
Cond. Santana -Centro.

EXTRATO DE SEXTO TERMO DE ADITAMENTO DE

CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL NO 1l 0/201 7

GUIA N' 64 (Exercício 201 9)

Retorno da Correspondência sob o registro
B03031 35376BR

Contrato no 1 99/201 7

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Unicópia Ltda - EPP. CNPJ: 04.315.058/0001
85

Tendo em vista a impossibilidade de localizar o(s)

proprietário(s), para conhecimento de terceiros e a fim de
cumprir-se o determinado no artigo 292, Item 111 da L.C. N' 4
de 20 de dezembro de 1 .991 , é afixado o presente ED111Al:.

Objeto: Continuidade na locação de impressoras
(outsourcing de impressão) --Fica renovada a vigência do

contrato pelo período de 60 dias, contados a partir de 22 de
março de 2020Jaguariúna, 08 de abrilde 2020.

ÁCARO BIOTTO BA:rTONI Dá-se a este aditamento o valor total de R$ 27.973,44

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária Secretaria de Gabinete, 18 de março de 2020

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

AVISO DESUSPENSAO

CONCORRÊNCIA N'OO1/2019

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que a Concorrência acima mencionada. que tem como objeto

Execução de obras de ampliação da Estação de Tratamento
de Água -- ETA Central -- Fase 01 '. cuja abertura de envelopes
ocorreria dia 1 3 de abril de 2020, às 09:30 horas, encontra-se
SUSPENSA, por motivos insertos no processo licitatório

Jaguariúna. 08 de abrilde 2020

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 013/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
Fornecimento de até 240 toneladas de cal hidratada hidratada

para tratamento de água', foi adjudicado no dia 23 de março e

homologado no dia 07 de abril de 2020. em favor da licitante a
seguir. com o respectivo valor global

Nome: CALDAS INDUSTRIA QUÍMICA LTDA EPP -- CNPJ:

01.752.683/0001-04

DescHçãa UN Qtde Valor Unitário ValorTota

CALHIDRATADA PARA

TRATAMENTO DEAGUA
TON 240 R$ 558.00 R$ 133.920.00


